
Konsultacje społeczne projektu dokumentu
Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla
Partnerstwa Turystyczne Bieszczady na lata
2025–2030
Gmina Cisna, Gmina Baligród, Gmina Olszanica, Gmina Solina oraz Gmina Komańcza, dążąc do trwałego,
zrównoważonego i efektywnego rozwoju samorządów i uznając, że współpraca regionalna jest
nieodzownym czynnikiem efektywnego kulturalnego, społecznego i ekonomicznego rozwoju społeczności
lokalnych, a jednocześnie mając na celu jak najlepsze wykorzystanie endogenicznych własnych
potencjałów, zadeklarowali wolę współpracy w zakresie przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju
Ponadlokalnego dla Partnerstwa Turystyczne Bieszczady na lata 2025–2030. W tym celu zawarli
Porozumienie określające zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego w celu przygotowania i
realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Turystyczne Bieszczady na lata 2025–2030
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 2686). W związku z powyższym Wójt Gminy Cisna jako Lider
Partnerstwa Turystyczne Bieszczady zaprasza na spotkanie konsultacyjne w związku z trwającymi
konsultacjami społecznymi projektu dokumentu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa
Turystyczne Bieszczady na lata 2025–2030.

Spotkanie dla mieszkańców odbędzie się w dniu 2 września 2025 r. (wtorek) o godz. 10.00 w 
formule on-line za pośrednictwem platformy internetowej. Spotkanie będzie otwarte (bez hasła),
należy podać „nick” i e-mail. Można dołączyć do wydarzenia na 2 sposoby:

1. Dołącz przez stronę internetową: https://gogrant.clickmeeting.com/strategii-rozwoju-
ponadlokalnego-dla-partnerstwa-turystyczne-bieszczady-2025-2030-konsultacje

2. Dołącz przez aplikację ClickMeeting https://clickmeeting.com/pl - ID wydarzenia: 825-871-363

            Na spotkaniu przedstawione zostaną główne założenia programowe i wdrożeniowe dokumentu tj.
wizja, misja, cele strategiczne wraz z odpowiadającymi im kierunkami działań, a także zakres rzeczowy
projektów strategicznych, które planowane są do realizacji przez samorządy Partnerstwa Turystyczne
Bieszczady. Przedstawione zostaną również założenia przestrzenno-funkcjonalne, w tym model
funkcjonalno-przestrzenny. Podczas spotkania będzie zapewniona możliwość złożenia uwag oraz
zadawania pytań podczas całego spotkania.

            Zapraszamy wszystkich mieszkańców, a także przedsiębiorców, przedstawicieli sektora
społecznego i instytucji publicznych.
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